
Prodej rodinného domu 3+1, 100 m2, Jakartovice - Bohdanovice

Vlastnictví: osobní Okres: Opava

3.189.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Jakartovice
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Prodáme rodinný dům, o velikosti 100 m2, který se nachází na klidně situovaném místě v obci Jakartovice, část Bohdanovice
nedaleko Slezské Harty. K domu vede obecní asfaltová komunikace, s možností vjezdu a parkování na pozemku. Dům je po
částečné rekonstrukci - má novější střešní krytinu, komín, omítku, plastová okna a částečně měněné rozvody elektřiny, topení,
vody a odpadu. Má dvojpodlažní vnitřní dispozici s bytovou jednotkou 2+1 s koupelnou a WC v 1. NP, a jedním pokojem v 2.
NP, Dům je  podsklepen. Vytápění a ohřev vody, která je z obecního řádu je zajištěno centrálně pro obě podlaží plynovým 
kotlem a kotlem na tuhá paliva. Odpady jsou svedeny do jímky. Součástí jsou také dvě hospodářské budovy a zahrada s
dřevěnou pergolou. Více informací Vám rádi poskytneme při prohlídce. Možnost výhodného financování přes naše hypoteční
centrum.

Elektřina: 220/380 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

M&M reality holding, a.s. Bachmann Daniel
Krakovská 2, Praha 1, 110 00 tel. 800 100 446, info@mmreality.cz
tel. 800 100 446, 800 100 446, info@mmreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 900862947

strana 1


